
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Milch, Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen, Sesam,
Soja, Eier, Nüsse enthalten.

Nach dem amerikanischen Vorbild ist unser Hot Dog ein softes Weizengebäck, dass sich
hervorragend zum Füllen und Belegen eignet. Seine leicht süße Note harmoniert und ergänzt
besonders pikante Füllungen

Hot Dog

Allergen-Information
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WEIZENmehl, Wasser, Rapsöl, LAKTOSEfreies MILCHpulver, Hefe, GERSTEnmalzextrakt, Zucker, Salz, WEIZENsauerteig,
GERSTEnmalzmehl.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

276

49

4,8

3,5

43

4,2

3.0

1005
pro 100g

pro Stück

(87g)

Eiweiß (g) 9,1 7,9

davon gesättigte Fettsäuren (g) 0,5 0,4

davon Zucker (g) 3,6 3,1

Salz (g) 1,4 1,2

Energie (kcal) 240
1155


