Hot Dog



Nährwert-Angaben

pro Stück

	pro 100g	(87g)
Energie (kJ)	1155	1005
Energie (kcal)	276	240
Fett (g)	4,8	4,2
davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,5	0,4
Kohlenhydrate (g)	49	43
davon Zucker (g)	3,6	3,1
Ballaststoffe (g)	3,5	3.0
Eiweiß (g)	9,1	7,9
Salz (g)	1,4	1,2

Allergen-Information

Dieses Produkt enthält: Milch, Gluten. Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen, Sesam, Soja, Eier, Nüsse enthalten.

Nach dem amerikanischen Vorbild ist unser Hot Dog ein softes Weizengebäck, dass sich hervorragend zum Füllen und Belegen eignet. Seine leicht süße Note harmoniert und ergänzt besonders pikante Füllungen

Zutaten

WEIZENmehl, Wasser, Rapsöl, LAKTOSEfreies MILCHpulver, Hefe, GERSTEnmalzextrakt, Zucker, Salz, WEIZENsauerteig, GERSTEnmalzmehl.

Franz Felber & Co GesmbH, Dassanowskyweg 11, 1220 Wien



Gedruckt am: 17.12.2021